Amuroz indiſſolubili firmitate. et robusto munimē. **A**po. xxi. L. **H**abebat ciuitas **11**. magnū murū et altrū t̄c. **I**christū vīc̄ defenſorē m̄ris. magnū lapud hoies ſm hu manitatē. altū lapud patrē ſm diuītate. **V**el ſic. **M**agn⁹ eſt christ⁹ incōprehensib⁹. litatē et eternitate. aleꝝ ſapīa et p̄tate. maiestatis ſublimitate. et hūanitat⁹ exaltatōe. **D**e h̄ muro dīc Iſa. xxvi. L. **U**rbs fortitudis nře ſion. ſaluator poneſ in ea mur⁹. ſantemurale. **H**ic expone. **L** O ſion. ſo in eccl̄ia. annūcio tibi q̄p v̄rbs fortitudi nis. ſerit nobis. **E**t que ſit v̄rbs illa. declarat p̄ illud qd̄ ſequit. **L** ſaluator poneſ in ea murus. **E**t nota q̄ ſi ſaluator ponif in ea. intra eam concludif. et ſimuris ponif p̄cludit eā. **H**ec ergo deſcriptio v̄rbiſ marie ſpecialiter p̄uenit. nec p̄ alij cō

Ries ſa
binētis

Maria figura tur munitionibus

dehire. Nam in ea inclusus est salvator per incarnationis mysterium. et ipse eam conclusit. et murus per defensionis ministerium. Ipse est enim gedeon. i. circuens in eterno. Nam in eterno virginis quod ad humanam circumspectus naturam. nibilominus per incircumscriptam diuine potentie naturam circuibat etiam matrem suam. Quins autem urbis que nobis est defensionis fortitudo. antemurale fuit illa ingeris et pugil angelorum custodia. de quo dicitur Cantus. iij. Lectulii salomonis. lxx. fortes ambunt tecum. Quere li. t. ri. t. Et sic intelligendum est iste. Salvator ponebat in ea murus. Et antemurale. suppellet ponebat in ea. Propter hunc illi dicitur Isa. lx. Occupabit salus muros tuos tecum.

Alius. Murus huius civitatis fuit fides virginis. Unde Apoca. tri. L. Erat structura muri eius et lapide iaspide. Iqui propter eum pectorum signat fidem. sicut dicit ibi glosa. Siccus enim est et soli igni eterno idoneus non habet fidem. Huius muri singula pugnacula singulari articuli fidei. Ideo de virginem dicitur Cantus. viij. Si murus est. edificemus super eum pugnacula argentea. Et bene structura muri. quia quasi a collectio singularium articulorum habet fides ut sit murus ecclesie et fideliter aie. Secundum paulum post. Fundamenta muri civitatis omni lapide preciosum ornata. I. i. omni genere virtutum et bonorum operum. in quibus fundatur est iste murus. quod fides sine opibus bonis et sine virtutibus alijs. quasi murus est sine fundamentis. casurus libet impetu tempestatis. Quomodo fides virginis habuerit hunc fundatum manifestum est.

Item quia murus dicitur munimento. appella est maria civitas munita ratore murorum suorum. Unde potest dici quod habebat quasi murum septemplicem. s. septem dona spiritus sancti contra septem criminalia. scilicet Muri sobrietatis contra gulam. Muri pudicitie contra luxuriam. Muri paupertatis contra avariciam. Muri fortitudinis contra accidiam. Muri benignitatis contra iram. Muri caritatis contra inuidiam. Muri humilitatis et superbiam. Appone singulis probas autoritates. Et hoc totum morale est.

Hec civitas habuit murum

- Divine protectionis. Nam si dominus in circuitu populi sui multo fortius in circuitu misericordie. Unde Isa. xxvi. Salvator ponebat in ea murus. ut supra.
- Angelice custoditatis. Unde dicit ei prophetam. Angelis suis mandauit de te ut custodias me te tecum.
- Omnimode virtutis. Virtutes enim muri sunt. quod aiam munient. Unde puer. xxv. Sic ut urbs patens erabat murorum ambitum murorum. I. i. virtutum.
- Ignec caritatis. Nam christus ignis est. Deuteronomio. iij. qui ipsam ignivit. Unde dicit Zacharias. iiij. Ero murus ignis in circuitu eius.

Maria
aletans
dua

Aqua. i. gratiarum multitudinis. Ipa est enim alexandria habitata in fluminibus gratiarum. De qua haec uita dicitur. Que in circuitu eius aquae muri eius. Alexandria interpretatur alleuians tenebras. vel auferens angustias tenebrarum. quod optime copie cit beate marie. Potest autem dici quod virtus humilitatis. benignitatis. mansuetudinis. et humilitatis. quasi aquae fluuiales. patientia vero. martyrii cordis. et humilitatis. quasi aquae marine muniebant mariam.

In hac civitate muri

- Obscuratio recte consuetudinis. Mumentum iusticie. Et firmitas propositi sancti. Unde. Quoniam virum non cognosco.
- Consuetudo sancte operationis. Nam de propria substancia filii supplicuit necessitates. qui simul in eum fuit diues et pauper.

In hac civitate

- Fossatum vere paupertatis profundum timore et humilitate. Vacuum contemptu prosperitatis mundane. Dilatum caritate. Mundissimum virginitatem. Quosum pietate et compassione. Petratum patientie soliditate. Supnis hians desiderio intensio. quia veri paupis est ad celestia inhibere. Civitatem circuens fortis defensione. Nam tale fossum non tunet minas diaboli.

Hec civitas commendatur

- A custodibz murorum. I. i. angelorum. Unde dicit ei tota civitas Isa. lxij. Sup muros tuos bierum postulat custodes. I. i. angelos. Uel isti custodes gabriel et iohannes. Libro.

Fo. clxxvi

5 4

SS

Liber XI. Ti. I.

P.ii.ii. **D.** H' A. de throno. de duob' leonib'. **H**z qz custodes muroz vigiles ciuitatis nō debet esse taciturni. sed qz i autoritate Ila. de ist' custodib'. **L**ota die et nocte nō tacebit. laudare nomē dñi et ip̄i dñe. **I**urta qd canit ecclia. Telandat angelis letā dei genitrix rē. **I**sa. xxiij. **L**euantur vocē suā atqz laudabunt. **E**odē. lij. **L**or speculatoroz tuoz. i. speculatores tuū vociferates. **L**euantur ut vocē. sīl landabunt rē. **I**te Eze. xxvij. Fili' hōis speculatorē dedi te domui istl'. Audies ergo ex ore meo sermones. et annūciabis eis ex me.